
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ТА 
ВЕТЕРАНСЬКОЇ ПОЛІТИКИ 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від «19» грудня 2025 року №21

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності до 
наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 
«Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання» (із змінами), згідно рішення сесії від 04.12.2025 року 
№ 1989-41/IX «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської 
ради від 07 листопада 2024 року №2533-47/ІХ «Про бюджет 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік» та з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності 
виконання бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Управління 
соціального захисту населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради по КПКВК 0813241 «Надання комплексу 
послуг особам/сім'ям у сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних послуг» у сумі 4000,00 грн, у 
тому числі загальний фонд 4000,00 грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Алла ЧЕРНИШ



о ©
X
а XQ Q
S S

« ’© .* *
!©S

Q. A А

Й = s §■ 
n .5 іп

ро
в

Я “ S
= § 5
b £ X

PT
 

го
 б

ю
дж

с 
ти

ки
 В

ер
х

во
го

 б
ю

дж
ет

у)
 

ти
ки

 В
ер

х

її

О 2 ч зі •■<
5 Ч S

П
А

С
П

 
мі

сц
еї

 

ьк
ої

 п
о

КО
Ш

ТІ
В 

М
ІІ

ЬК
О

Ї П
О = о 

ІС 
= а 
§

= =
g S.
С- О

S U
s Яа Я
§ схВ. г*

я1

сь- — 2 Н =
о ©
Є. S3 1 » 3 а

Е Я о х =
» § н і

2 к = X а
S X о х =
Ґ я § Я а

1 s
2 я

£ ®
і 3
І я

;я

ю = я Я
£ І
U Я Q
S Ям ия яМ f)
© ©
© ©X XX
§ § я
Е а© ©U
X XX XX X

вл вл

У
пр

а 
ра

ди

У
пр

а 
ра

ди

Н
ад

ан
ня

 ко
мп

ле
кс

у п
ос

лу
г о

со
ба

м/
сі

м'
ям

 у
 сф

ер
і 

3 
08

13
24

1 
32

41
 

10
90

 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
та

 со
ці

ал
ьн

ог
о з

аб
ез

пе
че

нн
я 

ін
ш

им
и 

04
53

60
00

00
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

  
 надава

ча
ми

 со
ці

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
  

 
(к

од
 П

ро
гр

ам
но

ї к
ла

си
фі

ка
ці

ї в
ид

ат
кі

в 
та

__
__

__
(к

од
 Т

ип
ов

ої
 п

ро
гр

ам
но

ї к
ла

си
фі

ка
ці

ї в
ид

ат
кі

в 
та

__
__

__
__

__
_

(к
од

 Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї к

ла
си

фі
ка

ці
ї_

__
__

__
__

__
_

(н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
бю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

зг
ід

но
 з 

Ти
по

во
ю

 п
ро

гр
ам

но
ю

 к
ла

си
фі

ка
ці

єю
__

__
__

__
__

__
__

__
__

(к
од

 б
ю

дж
ет

у)
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
го

 бю
дж

ет
у)

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у)
 

ви
да

тк
ів

 та
 к

ре
ди

ту
ва

нн
я 

бю
дж

ет
у-

) 
ви

да
тк

ів
 та

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у)

4.
 

О
бс

яг
 б

ю
дж

ет
ни

х п
ри

зн
ач

ен
ь/

бю
дж

ет
ни

х 
ас

иг
ну

ва
нь

 
4 0

00
,0

0 
гр

ив
ен

ь,
 у

 то
му

 чи
сл

і з
аг

ал
ьн

ог
о 

фо
нд

у 
4 0

00
,0

0 
гр

ив
ен

ь 
та

сп
ец

іа
ль

но
го

 ф
он

ду
 

В,
00

 
гр

ив
ен

ь.

5.
 

П
ід

ст
ав

и 
дл

я в
ик

он
ан

ня
 б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и

- К
он

ст
ит

уц
ія

 У
кр

аї
ни

- Б
ю

дж
ет

ни
й 

ко
де

кс
 У

кр
аї

ни
 

- З
ак

он
 У

кр
аї

ни
 "П

ро
 со

ці
ал

ьн
ий

 за
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

" 
- Д

ов
го

ст
ро

ко
ва

 пр
ог

ра
ма

 ін
фо

рм
ат

из
ац

ії 
по

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і н
а 2

02
3-

20
25

 р
ок

и 
-Р

іш
ен

ня
 В

ер
хн

ьо
дн

іп
ро

вс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и в

ід
 04

.1
2.

20
25

 №
25

72
-4

7/
ІХ

 "
П

ро
 ст

во
ре

нн
я к

ом
ун

ал
ьн

ої
 ус

та
но

ви
 "Ц

ен
т р

 п
си

хо
со

ці
ал

ьн
ої

 п
ід

тр
им

ки
" В

ер
хн

ьо
дн

іп
ро

вс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и"

 

6.
 Ц

іл
і д

ер
ж

ав
но

ї п
ол

іт
ик

и,
 н

а д
ос

яг
не

нн
я 

як
их

 с
пр

ям
ов

ан
а р

еа
лі

за
ці

я 
бю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Ц
іл

ь 
де

рж
ав

но
ї п

ол
іт

ик
и 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

і__
__

_
За

бе
зп

еч
ен

ня
 пр

ов
ед

ен
ня

 діа
гн

ос
ти

ки
 т

а н
ад

ан
ня

 в
ис

ок
ок

ва
лі

фі
ко

ва
но

ї к
он

су
ль

та
ти

вн
ої

, л
ік

ув
ал

ьн
ої

 та
 р

еа
бі

лі
та

ці
йн

ої
 д

оп
ом

ог
и_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

|
. >

 ■" '* • 
■'
 ■■

сі
те

й

7.
 М

ет
а б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и
Вп

ро
ва

дж
ен

ня
 за

хо
ді

в,
 сп

ря
мо

ва
ни

х 
на

 по
пе

ре
дж

ен
ня

, з
ни

ж
ен

ня
 за

хв
ор

ю
ва

но
ст

і, 
зм

іц
не

нн
я 

зд
ор

ов
’я

 па
ці

єн
ті

в 
і ч

ле
на

м 
їх

ні
х р

од
ин

, я
кі

 п
ро

хо
дя

ть
 л

ік
ув

ан
ня

 та
 сп

ри
ян

ню
 ві

дн
ов

ле
нн

ю
 

лю
де

й,
 як

і з
ве

рт
аю

ть
ся

 за
 д

оп
ом

ог
ою

.

№
 з/

п

ос



у
гн

о
ї п

ро
гр

ам
и 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

—
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

—
---

---
---

---
---

---
---

---
—

За
вд

ан
ня

Н
ад

ан
ня

 ви
со

ко
кв

ал
іф

ік
ов

ан
ої

 к
он

су
ль

та
ти

вн
о-

ді
аг

но
ст

ич
но

ї т
а л

ік
ув

ал
ьн

о-
пр

оф
іл

ак
ти

чн
ої

 д
оп

ом
ог

и 
ос

об
ам

, я
кі

 м
аю

ть
 р

оз
ла

ди
 п

си
хі

ки
 т

а 
по

ве
ді

нк
и,

 п
ер

ео
ув

аю
ть

 у
 ст

ан
і д

ис
гр

ес
у 

вн
ас

лі
до

к 
пе

ре
ж

ив
ан

ня
 

|п
си

хо
тр

ав
му

ю
чи

х п
од

ій
, с

пр
ич

ин
ен

их
 в

ій
но

ю
, м

аю
ть

 си
мп

то
ми

 за
ле

ж
но

ї п
ов

ед
ін

ки
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..—

—
—

---
---

---
---

---
---

---

8.
 за

вд
ан

ня
 ою

дж
е 

№
 з/

п

У
сь

ог
о

5
4 0

00
.0

0
4 0

00
,0

0

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

...
.

тГ § ®, 
О ©

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

3
4 0

00
,0

0
4 0

00
,0

0

К
О

Ш
ТІ

В
ня

 б
ю

дж
ет

ни
х 

1

С4X 
н
S о. о 
X
£0 
S

сх
§ 
ж

W 
Я 
Я 
4> 0" 4)
Я
S

сп
W —

П
ро

гр
ам

и
У

С
ЬО

ГС

№
 з/

п

<— —

У
сь

ог
о

ОТ
4 0

00
,0

0

4 
00

0,
00

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

0,
00

0,
00

За
га

ль
ни

й ф
он

д

сп

4 0
00

,0
0

4 0
00

,0
0

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я м
іс

це
во

ї /
 р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

сч

Д
ов

го
ст

ро
ко

ва
 п

ро
гр

ам
а і

нф
ор

ма
ти

за
ці

ї п
о 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

кі
й 

мі
сь

кі
й 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 

гр
ом

ад
і н

а 2
02

3-
20

25
 ро

ки
У

сь
ог

о

№
 з/

п

—'



за
 К

П
К

ВК
 08

13
24

1 "
Н

ад
ан

ня
 к

ом
пл

ек
су

 п
ос

лу
г о

со
ба

м/
сі

м'
ям

 у 
сф

ер
і

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

та
 со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 ін

ш
им

и н
ад

ав
ач

ам
и

со
ці

ал
ьн

их
 по

сл
уг

"


